

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）
法人単位事業活動計算書

（自）令和2年4月1日 （至）令和3年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	817,000	811,000	6,000
	分担金収益	0	0	0
	寄附金収益	2,482,139	3,410,046	-927,907
	経常経費補助金収益	3,893,921	4,510,360	-616,439
	交付金収益	56,895,000	55,126,000	1,769,000
	受託金収益	170,856,550	141,988,625	28,867,925
	事業収益	44,500	120,450	-75,950
	介護保険事業収益	47,089,968	48,756,073	-1,666,105
	その他の事業収益	370,000	510,000	-140,000
サービス活動収益計（1）	282,449,078	255,232,554	27,216,524	
費用				
人件費	183,441,199	174,253,360	9,187,839	
事業費	41,583,551	40,334,843	1,248,708	
事務費	36,428,791	27,186,140	9,242,651	
共同募金配分金事業費	3,893,921	4,510,360	-616,439	
分担金費用	245,000	305,000	-60,000	
助成金費用	7,726,885	3,049,523	4,677,362	
負担金費用	308,269	699,626	-391,357	
減価償却費	12,956,268	11,310,192	1,646,076	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-6,155,551	-6,114,386	-41,165	
サービス活動費用計（2）	280,428,333	255,534,658	24,893,675	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	2,020,745	-302,104	2,322,849	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	3,712,817	3,712,540	277
	投資有価証券売却益	767,298		767,298
	その他のサービス活動外収益	3,733,403	2,418,288	1,315,115
	サービス活動外収益計（4）	8,213,518	6,130,828	2,082,690
費用				
サービス活動外費用計（5）	0	0	0	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	8,213,518	6,130,828	2,082,690	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	10,234,263	5,828,724	4,405,539	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	0	685,000	-685,000
	特別収益計（8）	0	685,000	-685,000
	費用			
	固定資産売却損・処分損	0	67,502	-67,502
国庫補助金等特別積立金積立額	0	320,770	-320,770	
特別費用計（9）	0	388,272	-388,272	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	0	296,728	-296,728	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	10,234,263	6,125,452	4,108,811	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（12）	186,712,048	168,335,191	18,376,857
	当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	196,946,311	174,460,643	22,485,668
	基本金取崩額（14）	0	0	0
	基金取崩額（15）	4,966,200	0	4,966,200
	その他の積立金取崩額（16）	25,544,640	12,251,633	13,293,007
	その他の積立金積立額（17）	35,565,541	228	35,565,313
次期繰越活動増減差額（18）=（13）+（14）+（15）+（16）-	191,891,610	186,712,048	5,179,562	